
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
СХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС 

ПО РОБОТІ З ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ

Н А К А З

В І Д  Дніпро № З

Про затвердження графіків 
особистого прийому громадян

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 
«Про звернення громадян», підпункту 41 пункту 4 Положення про Східне 
міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими платниками податків, 
затвердженого наказом ДПС від 12.11.2020 № 643 (зі змінами) та у зв’язку з 
кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1.1. Графік особистого прийому громадян керівництвом Східного 

міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків 
(додається);

1.2. Графік особистого прийому громадян посадовими особами 
структурних підрозділів Східного міжрегіонального управління ДПС по роботі 
з великими платниками податків (додається).

2. Заступникам начальника Східного міжрегіонального управління ДПС 
по роботі з великими платниками податків (далі -  Міжрегіональне управління) 
забезпечити виконання Графіку особистого прийому громадян керівництвом 
Міжрегіонального управління.

3. Керівникам структурних підрозділів Міжрегіонального управління 
забезпечити виконання Графіку особистого прийому громадян посадовими 
особами структурних підрозділів Міжрегіонального управління.

4. Відділу персоналу (Донєва Ольга) надавати управлінню організації 
роботи оновлену інформацію щодо внесення змін у керівному складі 
Міжрегіонального управління.

Термін -  не пізніше наступного робочого дня з дати видання документа.



2

5. Управлінню організації роботи (Куликовська Оксана) вжити необхідних 
заходів з організації особистого прийому громадян керівництвом 
Міжрегіонального управління відповідно до затверджених графіків.

6. Сектору інформаційної взаємодії (Малинкіна Юлія) забезпечити 
оприлюднення цього наказу.

7. Вважати таким, що втратив чинність, наказ Міжрегіонального 
управління від 09.08.2022 № 113 «Про затвердження графіків особистого 
прийому громадян».

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника Петро КЛИВЕЦЬ

Лариса Гаврюшова 2056


